Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №8 «Белочка»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023 г                                                                                                      № 126

О выполнении решения заседания педагогического совета №1

На основании решения педагогического совета №1 от 31 августа 2023г., протокол №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать работу педагогического коллектива ДОУ в летний оздоровительный период

удовлетворительной.

2. Утвердить Образовательную программу дошкольного образования МБДОУ д/с

«Белочка» в соответствии с ФОП ДО и приступить к реализации с 1 сентября 2023

года.

3. Утвердить Адаптированную образовательную программу дошкольного образования

МБДОУ д/с «Белочка» в соответствии с ФАОП ДО и приступить к реализации с 1

сентября 2023 года.

4. Утвердить годовой план работы ДОУ на 2023 -2024 учебный год.

5.  Утвердить перспективные планы, циклограмму и график работы специалистов на 2023-

2024 учебный год.

6.  Утвердить планы работы руководителей творческих групп на 2023-2024 учебный год.

7.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ д/с №8 «Белочка»  ____________                           А. М .Виноградова

		2023-11-03T11:35:36+0800
	Виноградова Анна Михайловна